
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4759/

Código da publicação: 4759

Data da emissão do comprovante: 06/01/2026 23:44:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 90/2025

N° do Processo/Ano: 536/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 49.200,00
Objeto:
Aquisição de brinquedos infláveis para utilização em eventos infantis, atividades esportivas,
culturais, projetos sociais, festividades municipais e demais ações recreativas promovidas pela
Secretaria Municipal de Esporte e Cultura
Resumo:
Aquisição de brinquedos infláveis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2025 00:00:00 Aviso de licitação Dispensa 90 - 2025 Baixar

16/12/2025 00:00:00 Edital dispensa 90 -2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4759/paquisicao-de-brinquedos-inflaveis-para-utilizacao-em-eventos-infantis-atividades-esportivas-culturais-projetos-sociais-festividades-municipais-e-demais-acoes-recreativas-promovidas-pela-secretaria-municipal-de-esporte-e-culturap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37c5deba75f928d67770e25c874c69e0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80923d83d1a7c972bb81ea4d61d78d55.pdf

